dengan tanggal Laporan Uji Tuntas ini, masih berkoordinasi dengan Menkumham sehubungan dengan koreksi atas pencantuman jumlah modal dasar
tersebut.

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Clover dalam kedudukannya selaku Pemegang Saham Utama Perseroan menyatakan bermaksud untuk melaksanakan
sebagian HMETD yang dimiliki yaitu sebanyak 916.036.236 (sembilan ratus enam belas juta tiga puluh enam ribu dua ratus
tiga puluh enam) HMETD. Sisanya tidak akan dijual kepada pihak ketiga dan tidak akan dikeluarkan dari portepel.

EPID dalam kedudukannya selaku Pemegang Saham Utama Perseroan telah menyatakan bermaksud untuk melaksanakan
seluruh HMETD yang dimiliki yaitu sebanyak 5.578.361.995 (lima miliar lima ratus tujuh puluh delapan juta tiga ratus enam
puluh satu ribu sembilan ratus sembilan puluh lima) HMETD.

Dengan asumsi seluruh pemegang saham mengambil HMETDnya, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PUT IV Setelah PUT IV

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 69.000.000.000 6.900.000.000.000  69.000.000.000 6.900.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Clover Universal Enterprise Ltd. 14.952.265.033  1.495.226.503.300  47,95% 15.868.301.269  1.586.830.126.900 40,97%
EP ID Holdings PTE. Ltd 13.658.162.795  1.365.816.279.500  43,80% 19.236.524.790  1.923.652.479.000 49,67%
Masyarakat ( Kepemilikan dibawah 5%) 2.573.037.072  257.303.707.200  8,25% 3.623.938.262  362.393.826.200 9,36%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

31.183.464.900  3.118.346.490.000  100,00% 38.728.764.321  3.872.876.432.100 100,00%

Jumlah Saham Dalam Portepel 37.816.535.100 3.781.653.510.000  30.271.235.679 3.027.123.567.900

Dengan asumsi bahwa pemegang saham publik tidak melaksanakan HMETD mereka seluruhya, maka struktur permodalan
dan susunan pemegang saham Perseroan secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PUT IV Setelah PUT IV

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 69.000.000.000 6.900.000.000.000  69.000.000.000 6.900.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Clover Universal Enterprise Ltd. 14.952.265.033  1.495.226.503.300  47,95% 15.868.301.269  1.586.830.126.900 42,12%
EP ID Holdings PTE. Ltd 13.658.162.795  1.365.816.279.500  43,80% 19.236.524.790  1.923.652.479.000 51,06%
Masyarakat ( Kepemilikan dibawah 5%) 2.573.037.072  257.303.707.200  8,25% 2.573.037.072  257.303.707.200  6,83%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

31.183.464.900  3.118.346.490.000  100,00% 37.677.863.131 3.767.786.313.100 100,00%

Jumlah Saham Dalam Portepel 37.816.535.100 3.781.653.510.000  31.322.136.869 3.132.213.686.900

Sesuai dengan proforma pada tabel di atas, setelah dilakukannya PUT IV ini, EPID akan menjadi Pemegang Saham Utama
dengan kepemilikan terbesar serta memiliki potensi kepemilikan saham melebihi 50,00%, sehingga Pemegang Saham
Pengendali Perseroan setelah PUT IV ini adalah EPID.

3

Dalam kondisi tersebut, para pemegang saham yang tidak melaksanakan HMETD akan mengalami dilusi maksimum
sebesar 29,00% (dua puluh sembilan koma nol nol persen) setelah periode pelaksanaan HMETD.

Keterangan lebih lanjut mengenai PMHMETD I dapat dilihat pada Bab I Prospektus.

RENCANA PENGGUNAAN DANA